

Leskinen, Timo

Vastine Pielavesijärven rantaosayleiskaavan muutoksen, Salon- saari, luonnoksesta saatuihin lausuntoihin

Kuopion kulttuurihistoriallinen museo

Pohjois-Savon alueelliselta vastuumuseolta on pyydetty lausuntoa otsikossa mainitusta asiasta. Suunnittelukohde sijaitsee Salonsaarella, noin 15 km Pielaveden keskustasta luoteeseen. Yleiskaavamuutos koskee tiloja 595-413-1-11, 595-413-1-43 ja 595-413-1-42. Kaavamuutoksen tavoitteena on siirtää rakennuspaikkoja Salonsaaren Salonsalmen puoleiselta rannalta Hirvenselän puoleiselle rannalla. Alueellinen vastuumuseo lausuu kaavaluonnoksesta rakennetun ympäristön, maiseman ja arkeologisen kulttuuriperinnön osalta.

Rakennetun ympäristön ja maiseman osalta vastuumuseolla ei ole huomautettavaa kaavaluonnokseen. Suunnittelualue on sisältynyt vuonna 1997 toteutettuun arkeologiseen inventointiin, joka on tehty vuonna 2000 hyväksytyyn Pielavesijärven rantaosayleiskaavan tarpeisiin. Osa suunnittelualueesta on sisältynyt vuoden 1997 inventoinnin tarkemmin havainnointuihin alueisiin. Alueellinen vastuumuseo on käynyt läpi suunnittelualueita koskevia historiallisia karttoja, joihin suunnittelualueelle ei ole merkitty asutusta. Vaikka vuoden 1997 arkeologinen inventointi on vanha, katsoo alueellinen vastuumuseo sen olevan riittävä selvitys suunnittelualueen arkeologisesta kulttuuriperinnöstä eikä edellytä tehtäväksi päivitysinventointia. Kaavaselostuksen luvun 2.4 osalta vastuumuseo ehdottaa luvun nimen muutettavan muotoon *Arkeologinen kulttuuriperintö*, jolloin otsikko vastaisi tarkemmin sisältöä.

Vastine: Korjataan selostuksen luvun 2.4. otsikko muotoon "Arkeologinen kulttuuriperintö".

Pohjois-Savon ELY-keskus

Suunnittelukohde sijaitsee Salonsaarella, noin 15 km Pielaveden keskustasta luoteeseen. Yleiskaavamuutos koskee tiloja 595-413-1-11, 595-413-1-43 ja 595-413-1-42. Kaavamuutoksen tarkoituksena on muuttaa kiinteistöllä 595-413-1-11 (Hiekkakaarre) kuuden olemassa olevan rakennuspaikan sijaintia ilmansuunnan kannalta otollisemmalle sijainnille sekä suuremman järvenselän puolelle.

Pohjois-Savon ELY-keskus on perehtynyt aineistoon ja toteaa seuraavaa:

Kaavalla tutkitaan voimassa olevassa rantaosayleiskaavassa osoitettujen rakennuspaikkojen siirtoa, eikä uusia rakennuspaikkoja osoiteta. ELY-keskus ei näe tarpeelliseksi päivittää mitoitusta.

Alue on voimassa olevassa maakuntakaavassa osoitettu MY1- merkinnällä, maa- ja metsätalousvaltainen alue, jolla on erityisiä ympäristöarvoja. Maakuntakaavan 2. vaiheen (20240) kaavaehdotuksessa aluetta ei kuitenkaan ole osoitettu enää MY1- merkinällä, eikä alueelle kohdistu merkintöjä.

Alueen luonto – ja maisemaselvitys on laadittu 1996. Vaikka vuoden 1996 selvitys on vanha, katsoo ELY- keskus sen olevan riittävä selvitys suunnittelualan luonto- ja maisema arvoista eikä edellytä tehtäväksi päivitysinventointia.

Vastine: Merkitään lausunto tiedoksi.



Timo Leskinen
projektijohtaja, DI